2006/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2007 3 / 5.1-1
Trubky na stlačený vzduch PQ
�provedení z polyamidu
a hliníku
�vhodné pro nástrčné
připojení CQ
Ro
zv

b
ky
5.1
výrobky 2007 – změny vyhrazeny – 2006/103 / 5.1-4
Trubky na stlačený vzduch PQ
příslušenství
Svorka na trubky PQ-RK
vhodná pro ocelové, hliníkové
a plastové trubky s vnějším∅ 12, 15,
18, 22 a 28 mm.
Rozměry a údaje pro objednávky
jmenovitá šířka D1 B H H1 L L1 hmotnost/
kus
č. dílu typ PE1)
[mm] [g]
12 12 18,5 16 21,4 6 10,5 2,5 177 740 PQ-RK-12 10
15 15 21,5 17,5 24,4 6 10,8 3 177 741 PQ-RK-15 10
18 18 25,5 19 26,9 8 12,8 3,5 177 742 PQ-RK-18 10
22 22 31 21 30,7 12 16,8 5 177 743 PQ-RK-22 10
28 28 37 24 36 12 16,8 6 194 591 PQ-RK-28 –
1) množství v balení
Nůžky na trubky ZR
slouží ke zkracování trubek z plastu
typ PQ-PA až do vnějšího průměru 28